PAGE
2

	BCH ĐOÀN HUYỆN BÌNH CHÁNH
HỘI ĐỒNG ĐỘI

***
Số:03-TB/HĐĐ
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bình Chánh, ngày 18 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc triển khai trao tặng phương tiện xe đạp cho đội viên tiêu biểu
có hoàn cảnh khó khăn trong năm học 2016 – 2017

Thực hiện Thông báo số 01-TB/HĐĐ ngày 08 tháng 8 năm 2016 của Hội đồng Đội Thành phố về việc tổ chức Lễ phát động chủ đề năm học 2016 – 2017 với chủ đề “Thiếu nhi Thành phố học tập tốt, rèn luyện chăm”; trên cơ sở phân bổ số lượng xe đạp của Hội đồng Đội Thành phố trong năm học 2016 – 2017; Hội đồng Đội huyện Bình Chánh thông báo triển khai các liên đội nội dung, cụ thể như sau:

1. Thành phần, số lượng nhận phương tiện xe đạp:
a) Thành phần: Đội viên tiêu biểu các trường: THCS Vĩnh Lộc A, THCS Vĩnh Lộc B, THCS Lê Minh Xuân, THCS Gò Xoài, THCS Tân Túc, THCS Tân Qúy Tây, THCS Hưng Long, THCS Qui Đức, THCS Phạm Văn Hai, THCS Tân Nhựt.

b) Số lượng: 10 chiếc xe đạp.

2.  Phân bổ:
Tổng phụ trách Đội các trường có tên trên tham mưu Ban giám hiệu trường xét đề xuất đội viên tiêu biểu trong học tập, phong trào có hoàn cảnh khó khăn, có nhu cầu nhận phương tiện xe đạp theo mẫu (01 em/trường).
DANH SÁCH
Đội viên nhận phương tiện xe đạp của Hội đồng Đội Thành phố
năm học 2016 – 2017

	STT
	Họ và tên
	Trường – Lớp
	Hoàn cảnh gia đình
	Thành tích trong học tập và trong hoạt động Đội
	Ghi chú

	XÁC NHẬN

BAN GIÁM HIỆU
	TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI
	TM. BAN CHỈ HUY LIÊN ĐỘI

* Lưu ý:
- Các liên đội trường chủ động tham mưu Ban Giám hiệu nhà trường về danh sách đội viên, học sinh nhận xe đạp. Đồng thời gửi danh sách đề xuất về Hội đồng Đội Huyện (đồng chí Mai Thị Trúc Phương – Cán bộ Huyện đoàn – Số điện thoại: 0933.445.031), qua hộp thư điện tử: hoidongdoibc@gmail.com trước ngày 26  tháng 8 năm 2016 để tổng hợp (Thứ Sáu).

- Hội đồng Đội Huyện sẽ thông tin cho các liên đội có tên tiếp nhận xe đạp khi có thông tin từ Hội đồng Đội thành phố.
Hội đồng đội huyện Bình Chánh đề nghị các liên đội trường học có tên trên triển khai, thực hiện theo tinh thần thông báo./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- Ban Thường vụ Huyện đoàn;

- Cấp ủy – BGH các trường có tên;

- TPT Đội các trường có tên;
- Lưu.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN BÌNH CHÁNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
 Huỳnh Tiến Nam

PAGE